DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Data Importo Importo Categoria |codice
mandato |mandato Lordo Netto Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE |descrizione Siope
Uscite
297 03-apr-20 30,00 30,00|ESA FLY-EUROPEAN SERVICE AVIATION SRL FORNITURA N.100 MASCHERINE CHIRURGICHE Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
297 03-apr-20 200,00 200,00 |ESA FLY-EUROPEAN SERVICE AVIATION SRL FORNITURA N.100 MASCHERINE CHIRURGICHE Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
298 03-apr-20 30,00 30,00|ESA FLY-EUROPEAN SERVICE AVIATION SRL FORNITURA N.500 MASCHERINE CON FILTRO Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
298 03-apr-20 3.150,00 3.150,00|ESA FLY-EUROPEAN SERVICE AVIATION SRL FORNITURA N.500 MASCHERINE CON FILTRO Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
PREMIO POLIZZA N.362002813 PER ASSICURAZIONE DANNI A Uscite
300 03-apr-20 380,00 380,00 |[ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L. OGGETTI ESPOSTI DALL'08/04/ Correnti 2122 |Assicurazioni
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
301 07-apr-20 2,00 2,00 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI DIC 2019 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
301 07-apr-20 3.250,73 3.250,73|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI DIC 2019 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
302 07-apr-20 1.315,00 1.315,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. FORNITURA N.2630 SMART CARD + CARTELLINE. ORD.1/2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
302 07-apr-20 10.520,00 10.520,00 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. FORNITURA N.2630 SMART CARD + CARTELLINE. ORD.1/2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI APR-GIU 2020. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
303 07-apr-20 170,46 170,46 |ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. ORD.10/2020 Correnti 2125 |riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI APR-GIU 2020. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
303 07-apr-20 186,00 186,00| ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. ORD.10/2020 Correnti 2125 |riparazioni
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
304 07-apr-20 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113 |vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
305 07-apr-20 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113 |vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
305 07-apr-20 5.967,93 5.967,93| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125 |riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
306 07-apr-20 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO M Correnti 2125|riparazioni
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
307 07-apr-20 1.986,65 1.986,65 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI FEB 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
307 07-apr-20 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI FEB 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
308 07-apr-20 264,00 264,00 MATARRESE FRANCESCO PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
308 07-apr-20 5,28 5,28 IMATARRESE FRANCESCO PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI SPESE PER SERVIZIO DI CASSA PERIODO 07/02/2020 - Uscite
309 07-apr-20 130,50 130,50|S.GIUSEPPE 31/03/2020. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
310 07-apr-20 6,72 6,72 |S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS MARZO 2020 SU CIRCUITO BANCOMAT. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
312 09-apr-20 14.561,43 14.561,43|COMMERCIO DI TARANTO RENDICONTAZIONE SPESE PROGETTO PID ANNO 2019. Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI RENDICONTAZIONE SPESE PROGETTO ALTERNANZA SCUOLA Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
313 09-apr-20 22.093,02 22.093,02| COMMERCIO DI TARANTO LAVORO ANNO 2019. Correnti 3202 |speciali




BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS MARZO 2020 SU CIRCUITO CARTE CREDITO Uscite
315 14-apr-20 30,65 30,65 |S.GIUSEPPE NAZIONALE (14,94) E BANCOMA Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI SALDO RIMBORSO SPESE 2019 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE  |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
318 14-apr-20 7.853,27 7.853,27|COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC D.A. MOD. F24. Correnti 2120 |entrate
IS.NA.R.T. S.C.P.A. ISTITUTO NAZ.LE RICERCHE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
319 14-apr-20 3.000,00 2.880,00 | TURISTICHE CCIAA TARANTO - CONTRIBUTO CONSORTILE 2020. Correnti 3203 |imprese
Uscite in
Conto Altri contributi e trasferimenti ordinari a
320 14-apr-20 1.008,92 1.008,92 |G.A.L. MAGNA GRECIAS.C.R.L. COPERTURA DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2018. Capitale 3203 |imprese
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscite Altri contributi e trasferimenti correnti a
321 14-apr-20 38.436,00 38.436,00| COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC PRIMA RATA QUOTA ASSOCIATIVA 2020. Correnti 3114|Unioncamere
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
341 21-apr-20 309,64 309,64 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI FEB 2020 Correnti 2116 |gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
342 21-apr-20 2,30 2,30 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI FEB 2020 Correnti 2116|gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
342 21-apr-20 6,07 6,07 |[ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI FEB 2020 Correnti 2116 |gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
343 21-apr-20 9.165,76 9.165,76|HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA FEB 2020 Correnti 2116|gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
344 21-apr-20 318,08 318,08 HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA FEB 2020 Correnti 2116 |gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
345 21-apr-20 62,54 62,54 HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV 01/02/2020 - 29/02/2020 |Correnti 2116|gas
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
346 21-apr-20 1.784,51 1.784,51 |FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE FEB-MAR 2020 Correnti 2115 |trasmissione
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
347 21-apr-20 800,00 800,00 |PINTO LUCA PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
347 21-apr-20 2,00 2,00|PINTO LUCA PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
347 21-apr-20 16,00 16,00|PINTO LUCA PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
347 21-apr-20 675,50 675,50 |PINTO LUCA PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
348 21-apr-20 55,80 55,80 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2020: DIC 2019-GEN 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
348 21-apr-20 -34,32 -34,32 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2020: DIC 2019-GEN 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
348 21-apr-20 75,72 75,72 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2020: DIC 2019-GEN 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
348 21-apr-20 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2020: DIC 2019-GEN 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
348 21-apr-20 78,24 78,24 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2020: DIC 2019-GEN 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
349 21-apr-20 77,46 77,46 | TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 2° BIM. 2020 (DIC-GEN) Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
349 21-apr-20 71,65 71,65|TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 2° BIM. 2020 (DIC-GEN) Correnti 2115 |trasmissione
FATTURAZIONE CONSUMI DAL 03/08/2019 AL 14/02/2020 - Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
350 21-apr-20 931,92 931,92 |ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CONGUAGLIO Correnti 2116|gas
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
352 24-apr-20 816,00 816,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER MARZO 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZO CARTE TACHIGRAFICHE MAR |Uscite
353 24-apr-20 731,50 731,50 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZO CARTE TACHIGRAFICHE MAR |Uscite
353 24-apr-20 2.870,57 2.870,57 |INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
354 24-apr-20 325,00 325,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. ATTIVAZIONE CONNESSIONI VPN LAVORO AGILE Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CRM GEN-MAR 2020 - SCHEDA 2.2.C - ATTIVARE UN Uscite
355 24-apr-20 750,00 750,00 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SISTEMA DI CUSTOMER RELAT Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
356 24-apr-20 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO DISAR E CRUSCOTTO ANALISI GEN-MAR 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
356 24-apr-20 36,92 36,92 [INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO DISAR E CRUSCOTTO ANALISI GEN-MAR 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B GEN- Uscite
357 24-apr-20 499,98 499,98 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MAR 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
358 24-apr-20 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO GESTIONE DOCUM. GEN-MAR 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
359 24-apr-20 1.146,00 1.146,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE GEN-MAR 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
360 24-apr-20 930,56 930,56 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA GEN-MAR 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
361 24-apr-20 6.682,20 6.682,20 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO SUAP GEN-MAR 2020 - SCHEDA 1.1.C Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
363 24-apr-20 1.638,00 1.638,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. INTERVENTO DI DISINFEZIONE/SANIFICAZIONE. ORD.32/2020. Correnti 2125 riparazioni
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
372 29-apr-20 54,23 54,23 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER APR 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
372 29-apr-20 5,00 5,00 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER APR 2020 Correnti 2115 |trasmissione
AGEMOCO ASSISTENZA GENERALE MOVIMENTO Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
373 29-apr-20 2.500,00 2.400,00|COOPERATIVO SOCIETA' COOPERATIVA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
374 29-apr-20 500,00 480,00 | ALIMA SOCIETA'COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
375 29-apr-20 2.500,00 2.400,00| AMATI CARLO ANDREA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
376 29-apr-20 2.000,00 1.920,00|AMETLAB SRL BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
377 29-apr-20 1.500,00 1.440,00 |ANFFAS ONLUS DI SAVA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
378 29-apr-20 2.500,00 2.400,00|AREA FINANZA S.R.L. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
379 29-apr-20 1.500,00 1.440,00 |[AURO DENTAL S.N.C. DI OLIVIERI PAOLO A. & C. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
AUTOSCUOLA LA NUOVA SPRINT DI BRUNI PASQUALE Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
380 29-apr-20 2.500,00 2.400,00|RAGUSO GIOVANNI S.N.C. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
381 29-apr-20 2.500,00 2.400,00|C.R.E.S.T. SOC. COOP. AR.L. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
382 29-apr-20 1.000,00 960,00 |CAFFETTERIA REWIND DI RIZZO MICHELE BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
383 29-apr-20 600,00 576,00 CAGNAZZO PIETRO BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese




CONSOLIDATI DI MICHELE ANTONIO CHIMIENTI Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
384 29-apr-20 1.000,00 960,00|SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEM BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
ELETTROMECCANICA BONUCCI DI BONUCCI Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
385 29-apr-20 2.500,00 2.400,00| AUGUSTO & C. S.N.C. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
386 29-apr-20 2.650,00 2.544,00|ELETTROMECCANICA CIAURRI - S.R.L. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
387 29-apr-20 500,00 480,00 | GARGAGLIONE SERAFINO BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
388 29-apr-20 2.000,00 1.920,00 |GLOBE SERVICE S.R.L. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
389 29-apr-20 2.000,00 1.920,00 |GRAFICAM SOCIETA' COOPERATIVA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
390 29-apr-20 3.500,00 3.360,00{ISACPRO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
391 29-apr-20 1.700,00 1.632,00|L'ANTICO FRANTOIO DI ALTAVILLA NICOLA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
392 29-apr-20 2.500,00 2.400,00LANODO S.R.L. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
LATORRACA RESTAURI DI ANTONIA MARIA ROSARIA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
393 29-apr-20 2.500,00 2.400,00 |LATORRACA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
394 29-apr-20 1.000,00 960,00 |LINE WORK SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
395 29-apr-20 600,00 576,00 MOVIDABILIA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
396 29-apr-20 1.500,00 1.440,00 NATURALMENTE A SUD BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
397 29-apr-20 1.000,00 960,00 |PIZZERIA LE ARCATE PULIERI FRANCESCA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
398 29-apr-20 1.150,00 1.104,00 [PROGEVA S.R.L. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
399 29-apr-20 600,00 576,00 RAG. ROCHIRA LUIGI BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
400 29-apr-20 2.500,00 2.400,00 |REAGRI S.R.L. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
401 29-apr-20 500,00 480,00 | SANGIORGIO VINCENZO BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE AS.SO. - ASSISTENZA Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
402 29-apr-20 2.500,00 2.400,00|SOCIALE BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
403 29-apr-20 2.500,00 2.400,00 |SPARTA FORMAZIONE S.R.L. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
404 29-apr-20 2.500,00 2.400,00 | TERANET - SOCIETA' COOPERATIVA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
VALLE RITA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DEL Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
405 29-apr-20 500,00 480,00|DOTT.EGIDIO LUNATI & C. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
ZENZERO GASTRONOMIA E CATERING SAS DI Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
406 29-apr-20 2.500,00 2.400,00| TAMBORRINO SIMONETTA & CO BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Correnti 3203 |imprese
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
409| 06-mag-20 185,00 185,00 FATTORI-SAFEST S.R.L. MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI 1° QUADR. 2020. ORD.11/2020 |Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
409 06-mag-20 185,00 185,00 | FATTORI-SAFEST S.R.L. MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI 1° QUADR. 2020. ORD.11/2020 |Correnti 2125|riparazioni




Uscite

410 06-mag-20 910,80 910,80 |1C OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE GEN-MAR 2020. ORD.6/2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite
411| 06-mag-20 7.700,00 7.700,00|1C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI MAR 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + |Uscite
412 06-mag-20 499,98 499,98 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO AGEF GEN-M Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + |Uscite
412 06-mag-20 5.579,58 5.579,58|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO AGEF GEN-M Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. CERTIFICAZ. UVE, VINI, OLIO E SERVIZIO |Uscite
413 06-mag-20 1.162,00 1.162,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ALBI CAMERALI + C Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. CERTIFICAZ. UVE, VINI, OLIO E SERVIZIO |Uscite
413 06-mag-20 3.859,74 3.859,74|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. ALBI CAMERALI + C Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
414 06-mag-20 874,98 874,98  INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO INBALANCE GEN-MAR 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
415| 06-mag-20 1.458,25 1.458,25 | INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO METRICO GEN-MAR 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
416 06-mag-20 375,00 375,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. SERVIZIO PUBBLICAMERA GEN-MAR 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE SERVIZIO DI Uscite
417| 06-mag-20 1.324,98 1.324,98 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. HOSTING CENTRALIZZATO REPLI Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE SERVIZIO DI Uscite
417 06-mag-20 1.757,79 1.757,79 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. HOSTING CENTRALIZZATO REPLI Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO MEDIAZIONE GEN-MAR Uscite
418 06-mag-20 447,00 447,00  INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO MEDIAZIONE GEN-MAR Uscite
418 06-mag-20 450,00 450,00 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI SANZIONI E VIMER + SERVIZIO MEDIAZIONE GEN-MAR Uscite
418 06-mag-20 199,98 199,98 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
419| 06-mag-20 2,00 2,00 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI MAR 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
419| 06-mag-20 1.477,74 1.477,74 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI MAR 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - INTERVENTO DI Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
420| 06-mag-20 3.024,00 3.024,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. RIPRISTINO POMPA DI CALORE PRES Correnti 2125 |riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - INTERVENTO DI Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
421| 06-mag-20 189,00 189,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. RIPRISTINO POMPA DI CALORE PRES Correnti 2125 |riparazioni
Uscite in
COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE PER FESTEGGIAMENTI ANNO  |Conto Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali
422| 06-mag-20 10.000,00 10.000,00|COMITATO FESTEGGIAMENTI SAN CATALDO 2020 IN ONORE DEL SANTO PAT Capitale 3205 |private
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS APRILE 2020 SU CIRCUITO BANCOMAT (2,40) |Uscite
423| 07-mag-20 9,09 9,09|S.GIUSEPPE E CARTE DI CREDITO (6,69 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONERI DI GESTIONE 2020 ART.10 C.4 DM 5/7/2012. Uscite
425 12-mag-20 8,12 8,12 |GSE GESTORE SERVIZI ELETTRICI CONVENZIONE MO05E02928107. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite in
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE - PRINCIPI Conto Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali
435 18-mag-20 2.700,00 2.592,00|ERRANTI BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Capitale 3205 |private
Uscite in
Conto Altri contributi e trasferimenti ordinari a
436 18-mag-20 500,00 480,00 NUOVA HELLAS SOCIETA' COOPERATIVA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Capitale 3203 |imprese




Uscite in

Conto Altri contributi e trasferimenti ordinari a
437 18-mag-20 2.500,00 2.400,00|TAISIA DI FEDELE ANGELA MARIA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2019 Capitale 3203 |imprese
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI RENDICONTAZIONE SPESE PROGETTO ALTERNANZA SCUOLA Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
438| 18-mag-20 21.586,11| 21.586,11|COMMERCIO DI TARANTO LAVORO ANNO 2018 Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI AZ. SPEC. SUBFOR - RENDICOTAZIONE SPESE PROGETTO PID Uscite Altri contributi e trasferimenti a aziende
439| 18-mag-20 24.072,77 24.072,77 |COMMERCIO DI TARANTO ANNO 2018 Correnti 3202 |speciali
PREMIO ANNO 2020 PER R.C. ED INCENDI FABBRICATI Uscite
457| 21-mag-20 3.071,00 3.071,00 | ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L. CITTADELLA DELLE IMPRESE. POLIZZ Correnti 2122 |Assicurazioni
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
458 22-mag-20 7.150,13 7.150,13 |HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAR 2020 Correnti 2116|gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
459| 22-mag-20 312,33 312,33|HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAR 2020 Correnti 2116|gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
460 22-mag-20 268,56 268,56 |[ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI MAR 2020 Correnti 2116|gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
461| 22-mag-20 2,56 2,56 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI MAR 2020 Correnti 2116|gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
461 22-mag-20 4,87 4,87 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI MAR 2020 Correnti 2116|gas
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N. 315/2019 DEL Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
462| 22-mag-20 5,88 5,88 COMUNE DI MARUGGIO - SERVIZIO TESORERIA 27/1/2020) Correnti 2120 |entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N. 395/2019 DEL Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
463 22-mag-20 5,88 5,88 | COMUNE DI MARUGGIO - SERVIZIO TESORERIA 29/2/2020) Correnti 2120 |entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N. 14431 DEL Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
464| 22-mag-20 9,70 9,70|COMUNE DI MOTTOLA 22/08/2019) Correnti 2120 |entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
465 22-mag-20 5,88 5,88 | COMUNE DI TORRE SANTA SUSANNA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N. 3044 DEL 9/3/2020) Correnti 2120 |entrate
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
472|  26-mag-20 11.175,71 11.175,71|COMMERCIO DI TARANTO ONERI ORGANISMO CONTROLLO ANNO 2019. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
472 26-mag-20| 110.677,29| 110.677,29 COMMERCIO DI TARANTO ONERI ORGANISMO CONTROLLO ANNO 2019. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
473 26-mag-20 601,48 601,48 COMMERCIO DI TARANTO ONERI VISITE ISPETTIVE 2019 ORGANISMO CONTROLLO. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
473 26-mag-20 2.734,00 2.734,00|  COMMERCIO DI TARANTO ONERI VISITE ISPETTIVE 2019 ORGANISMO CONTROLLO. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
474|  26-mag-20 4.157,50 3.991,20|BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. SALDO CONTRIBUTO ANNO 2014. Correnti 3203 |imprese
Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
474| 26-mag-20 4.157,50 3.991,20|BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. SALDO CONTRIBUTO ANNO 2014. Correnti 3203 |imprese
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO MAR-APR |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
476 01-giu-20 271,32 271,32 |DIVERSI 2020 Correnti 2120 |entrate
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO MAR-APR |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
476 01-giu-20 1.713,84 1.713,84|DIVERSI 2020 Correnti 2120|entrate
IVA SU INCASSO SPESE GIUDIZIO ENTE 12308 MAR-APR 2020 - Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
477 01-giu-20 8,88 8,88 |DIVERSI PAGAMENTO RATEALE ISCRIZ Correnti 2120 |entrate
IVA SU INCASSO SPESE GIUDIZIO UFF. DIRITTO ANNUALE ENTE Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
478 01-giu-20 1,62 1,62 |DIVERSI 12308 MAR 2020 - CRISTOF Correnti 2120 |entrate
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
479 03-giu-20 50,00 50,00 CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. LAVORI DI MANUTENZIONE VERDE MAR 2020. ORD.14/2020 Correnti 2125|riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
479 03-giu-20 250,00 250,00 [CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. LAVORI DI MANUTENZIONE VERDE MAR 2020. ORD.14/2020 Correnti 2125 |riparazioni




LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTO CENTRO SERVIZI. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
480 03-giu-20 2.365,00 2.365,00| UMBERTO CUPERTINO SRL ORD.37/2020 Correnti 2125 |riparazioni
LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTO PADIGLIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
481 03-giu-20 3.865,00 3.865,00| UMBERTO CUPERTINO SRL TENSOSTATICO. ORD.39/2020 Correnti 2125|riparazioni
FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI DIPENDENTI CAMERALI  |Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
482 03-giu-20 1.015,56 1.015,56 |SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL FEB 2020. ORDINE MEPA N.53 Correnti 2114 |dipendente
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
483 03-giu-20 54,23 54,23 [TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER MAG 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
483 03-giu-20 5,00 5,00 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER MAG 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
484 03-giu-20 78,24 78,24 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 3° BIM 2020: FEB-MAR 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
484 03-giu-20 -34,32 -34,32 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 3° BIM 2020: FEB-MAR 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
484 03-giu-20 75,72 75,72 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 3° BIM 2020: FEB-MAR 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
484 03-giu-20 55,80 55,80 TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 3° BIM 2020: FEB-MAR 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
484 03-giu-20 -34,32 -34,32 |\TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 3° BIM 2020: FEB-MAR 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
485 03-giu-20 79,38 79,38 | TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 3° BIM. 2020 (FEB-MAR) Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
485 03-giu-20 77,46 77,46 |TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 3° BIM. 2020 (FEB-MAR) Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
486 03-giu-20 67,01 67,01|HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV NOV-DIC 2019 Correnti 2116|gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
486 03-giu-20 69,24 69,24 [HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV NOV-DIC 2019 Correnti 2116|gas
FATTURAZIONE CONSUMI DAL 03/08/2019 AL 15/05/2020 - Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
487 03-giu-20 2.565,41 2.565,41|ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CONGUAGLIO E ACCONTO Correnti 2116|gas
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS MAGGIO 2020 SU CIRCUITO CARTE CREDITO  |Uscite
488 03-giu-20 19,45 19,45 |S.GIUSEPPE INTERNAZIONALE E BANCOMAT. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
489 08-giu-20 174,62 174,62 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI APR 2020 Correnti 2116|gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
490 08-giu-20 2,47 2,47 |[ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI APR 2020 Correnti 2116|gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
490 08-giu-20 0,39 0,39 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI APR 2020 Correnti 2116|gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
491 08-giu-20 4.812,28 4.812,28 HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APR 2020 Correnti 2116|gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
492 08-giu-20 269,65 269,65 |HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APR 2020 Correnti 2116|gas
CONTRIBUTO ORDINE AVVOCATI ANNO 2020 AVV. ALCIDE Uscite
493 08-giu-20 225,80 225,80 |ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TARANTO BRUSCHI. (COD. 0010120141000340 Correnti 2126 |Spese legali
CONTRIBUTO ORDINE AVVOCATI ANNO 2020 AVV. PIETRO Uscite
494 08-giu-20 225,80 225,80 | ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TARANTO MANCARELLI. (COD. 0010120141002 Correnti 2126 |Spese legali
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
495 08-giu-20 2,00 2,00 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI APR 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
495 08-giu-20 794,13 794,13 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI APR 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito




ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
496 08-giu-20 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113 |vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
497 08-giu-20 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113 |vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
497 08-giu-20 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125 |riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
498 08-giu-20 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO A Correnti 2125 |riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
499 08-giu-20 1.020,00 1.020,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER APR 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
499 08-giu-20 140,00 140,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER APR 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE APR |Uscite
500 08-giu-20 3,50 3,50 [ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE APR |Uscite
500 08-giu-20 290,00 290,00 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE APR |Uscite
500 08-giu-20 447,75 447,75 | INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE APR |Uscite
500 08-giu-20 367,50 367,50 INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE APR |Uscite
500 08-giu-20 17,50 17,50 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE APR |Uscite
500 08-giu-20 17,50 17,50 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE APR |Uscite
500 08-giu-20 3,50 3,50 INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE APR |Uscite
500 08-giu-20 30,00 30,00 [INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE APR |Uscite
500 08-giu-20 166,67 166,67 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE APR |Uscite
500 08-giu-20 44,20 44,20 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE APR |Uscite
500 08-giu-20 105,00 105,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite in
LIQUIDAZIONE COMPETENZE SENTENZA N.841/2020 TRIBUNALE |Conto
501 08-giu-20 3.686,00 3.686,00|LEMBO MICHELE DI LECCE. GAETANI GIORGIO Capitale 2126 |Spese legali
Uscite in
LIQUIDAZIONE COMPETENZE SENTENZA N.841/2020 TRIBUNALE |Conto
501 08-giu-20 147,44 147,44|LEMBO MICHELE DI LECCE. GAETANI GIORGIO Capitale 2126 |Spese legali
Uscite in
LIQUIDAZIONE COMPETENZE SENTENZA N.841/2020 TRIBUNALE |Conto
501 08-giu-20 2,00 2,00 |LEMBO MICHELE DI LECCE. GAETANI GIORGIO Capitale 2126 |Spese legali
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
502 15-giu-20 360,00 360,00 [EUROINFISSI DI TURCO GIUSEPPE RIPRISTINO CANCELLI IN FERRO. ORD-45/2020 Correnti 2125 |riparazioni
Uscite
503 15-giu-20 37,60 37,60|ROGA PROFESSIONAL SRL FORNITURA MATERIALE SANITARIO E VARIO. ORD.42/2020 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
503 15-giu-20 47,42 47,42 | ROGA PROFESSIONAL SRL FORNITURA MATERIALE SANITARIO E VARIO. ORD.42/2020 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
503 15-giu-20 45,95 45,95 ROGA PROFESSIONAL SRL FORNITURA MATERIALE SANITARIO E VARIO. ORD.42/2020 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




Uscite

503 15-giu-20 -45,95 -45,95 |[ROGA PROFESSIONAL SRL FORNITURA MATERIALE SANITARIO E VARIO. ORD.42/2020 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
504 15-giu-20 70,00 70,00|UMBERTO CUPERTINO SRL MANUTENZIONE FAN COILS. ORD.43/2020 Correnti 2125 |riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
505 15-giu-20 645,00 645,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. TUTOR CONTABILITA'. ORD.22/2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
506 15-giu-20 972,00 972,00 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO CALL CENTER MAG 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
506 15-giu-20 140,00 140,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER MAG 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
507 15-giu-20 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113 |vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
508 15-giu-20 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125 |riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
508 15-giu-20 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113 |vigilanza
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
509 15-giu-20 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO M Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
510 15-giu-20 19,01 19,01 |ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. SERVIZIO DI MISURA COMPETENZA ANNO 2018 Correnti 2116|gas
Uscite
511 15-giu-20 -0,01 -0,01|MEDICASLS.A.S. DI STEFFAN A. & C. FORNITURA N.3 TERMOMETRI A INFRAROSSI. ORD.36/2020 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
511 15-giu-20 413,13 413,13 |MEDICASL S.A.S. DI STEFFAN A. & C. FORNITURA N.3 TERMOMETRI A INFRAROSSI. ORD.36/2020 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e
520 17-giu-20 339,45 339,45 |INPS - IST. NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA INPS MESE DI MAGGIO 2020. |Correnti 2106 |occasionali
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
525 22-giu-20 1.000,00 1.000,00 [INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. FORMAZIONE IN WEB CONFERENCE Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE MANUTENZ APPARECCHIATURE INFORMATICHE VARIE |Uscite
526 22-giu-20 189,00 189,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. GEN-MAR 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite
527 22-giu-20 2.135,52 2.135,52 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MAG 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite
527 22-giu-20 879,50 879,50 INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. MAG 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
528 22-giu-20 65,00 65,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ATTIVAZIONE CONNESSIONE VPN DESOGUS Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E ARCHIV. Uscite
529 22-giu-20 21.546,17 21.546,17 |CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. |OTTICA - 1° ACCONTO 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA - 1° Uscite
530 22-giu-20 38.607,07 38.607,07|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. [ACCONTO 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
ALL.15 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ECONOMICO Uscite
531 22-giu-20 4.230,65 4.230,65|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. |PROM.LE - 1° ACCONTO 2020 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite
532 22-giu-20 482,23 482,23 |CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. |ALL.16 - SERVIZI INFORM. UFF. PERSONALE - 1° ACCONTO 2020  |Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
533 22-giu-20 586,29 586,29 |CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. |F.M. ALL.1 - MANUTENZIONE EDILE - 1° ACCONTO 2020 Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
534 22-giu-20 5.862,88 5.862,88| CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. |F.M. ALL.5 - MANUTENZIONE DEL VERDE - 1° ACCONTO 2020 Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
535 22-giu-20 981,88 981,88 |CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. |F.M. ALL.6 - PULIZIA PIAZZALI E PARCHEGGI - 1° ACCONTO 2020 |Correnti 2125 |riparazioni




F.M. ALL.7 - TRASFERIMENTI, TRASLOCHI E FACCHINAGGIO - 1° Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
536 22-giu-20 977,15 977,15|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. |ACCONTO 2020 Correnti 2113 |vigilanza
F.M. ALL.8 - ASSIST. TECNICA MANUTENTIVA SU ATTREZZATURE |Uscite
537 22-giu-20 15.254,00 15.254,00|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. |INFORMATICHE - 1° ACCON Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
538 22-giu-20 8.374,15 8.374,15|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. |F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION 1° ACCONTO 2020 Correnti 2113 |vigilanza
F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALA MONFREDI 1° ACCONTO |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
539 22-giu-20 213,53 213,53 |CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. {2020 Correnti 2113 |vigilanza
F.M. ALL.14 - PULIZIA CENTRO SERVIZI, BAGNI ESTERNI - 1° Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
540 22-giu-20 2.774,00 2.774,00| CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. |[ACCONTO 2020 Correnti 2113 |vigilanza
ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI APR-MAG 2020 - N.C. Uscite
541 22-giu-20 -1.307,58 -1.307,58|IC OUTSOURCING SCRL CONGUAGLIO ANNO 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE Rl APR-MAG 2020 - N.C. Uscite
541 22-giu-20 -6.821,21 -6.821,21|IC OUTSOURCING SCRL CONGUAGLIO ANNO 2019 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI APR-MAG 2020 - N.C. Uscite
541 22-giu-20 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL CONGUAGLIO ANNO 2019 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE Rl APR-MAG 2020 - N.C. Uscite
541 22-giu-20 -5.352,27 -5.352,27|IC OUTSOURCING SCRL CONGUAGLIO ANNO 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI APR-MAG 2020 - N.C. Uscite
541 22-giu-20 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL CONGUAGLIO ANNO 2019 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
542 22-giu-20 76,20 76,20|FAT FORNITURA CARTOLINE ATTI GIUDIZIARI Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
LIQUIDAZIONE 1~ ACCONTO 2020 PER ATTIVITA' DI SUPPORTO Uscite
543 22-giu-20 35.000,00 35.000,00| CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. |AREA REGOLAZIONE DEL MERC Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO RIDUZIONI SPESA ANNO 2020 Al SENSI ART.1 C.594 |Uscite
544 22-giu-20 76.428,69| 76.428,69|BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO STATO |LEGGE 160/2019 ALL. A. Correnti 3101 |Contributi e trasferimenti correnti a Stato
VERSAMENTO RIDUZIONI SPESA ANNO 2020 Al SENSI ART.1 C.594 |Uscite
544 22-giu-20 41.143,25 41.143,25|BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO STATO |LEGGE 160/2019 ALL. A. Correnti 3101 |Contributi e trasferimenti correnti a Stato
VERSAMENTO RIDUZIONI SPESA ANNO 2020 Al SENSI ART.1 C.594 |Uscite
544 22-giu-20 4.572,19 4.572,19|BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO STATO |LEGGE 160/2019 ALL. A. Correnti 3101 |Contributi e trasferimenti correnti a Stato
VERSAMENTO RIDUZIONI SPESA ANNO 2020 Al SENSI ART.1 C.594 |Uscite
544 22-giu-20| 430.344,53| 430.344,53|BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO STATO |LEGGE 160/2019 ALL. A. Correnti 3101 |Contributi e trasferimenti correnti a Stato
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER ATTIVITA¢ ESECUTIVE Al Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
545 25-giu-20 4.892,07 4.892,07|SO.G.E.T. SPA SENSI ART. 4, COMMA 3 DEL Correnti 2120|entrate
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER ATTIVITA¢ ESECUTIVE Al Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
546 25-giu-20 1.235,97 1.235,97|AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE SENSI ART. 4, COMMA 3 DEL Correnti 2120 |entrate
RIMBORSO SPESE RATA 5 DI 20 ATTIVITA' ESECUTIVE Al SENSI Uscite Acquisto di beni e servizi derivate da
547 26-giu-20 1.721,73 1.721,73|SO.G.E.T. SPA ART. 1 C.527 LEGGE 228/ Correnti 2299 |sopravvenienze passive
Uscite
548 26-giu-20 525,00 525,00 |LUBLA S.R.L. FORNITURA N.5 BARRIERE DISTANZIATORI. ORD.40/2020 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI DIPENDENTI CAMERALI  |Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
549 26-giu-20 660,66 660,66 |SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL MAR 2020. ORDINE MEPA N.51 Correnti 2114 |dipendente
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI PORTALE PID - CANONE GEN-MAR 2020. SCHEDA 2.3.B - Uscite
550 26-giu-20 750,00 750,00 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. GESTIONE PUNTO IMPRESA DIGITAL Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
551 26-giu-20 5,00 5,00| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER GIU 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
551 26-giu-20 54,23 54,23 |TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER GIU 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
552 26-giu-20 1.690,82 1.690,82 |[FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE APR-MAG 2020 Correnti 2115 |trasmissione




Uscite

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e

553 26-giu-20 32,25 32,25|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI MAG 2020 Correnti 2116|gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
554 26-giu-20 1,60 1,60|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI MAG 2020 Correnti 2116|gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
554 26-giu-20 2,56 2,56 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI MAG 2020 Correnti 2116|gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
555 26-giu-20 3.352,43 3.352,43|HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAG 2020 Correnti 2116|gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
556 26-giu-20 202,22 202,22 |HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAG 2020 Correnti 2116|gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
557 26-giu-20 69,24 69,24 HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV MAR 2020 Correnti 2116|gas

Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
557 26-giu-20 67,01 67,01|HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV MAR 2020 Correnti 2116|gas

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
558 30-giu-20 6.857,50 6.857,50|CONSORZIO A.S.I. AREA SVILUPPO IND.LE TARANTO |QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019. Correnti 3203 |imprese

Uscite Altri contributi e trasferimenti ordinari a
559 30-giu-20 6.857,50 6.857,50| CONSORZIO A.S.I. AREA SVILUPPO IND.LE TARANTO |QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2020. Correnti 3203 |imprese




